
Contacto

Teléfono +91 7741400
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0038/00001792E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 09:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento integral no sectorial de infraestructuras Base El Goloso

Servicio de mantenimiento integral no sectorial de infraestructuras Base El GolosoDescripción 
Valor estimado del contrato 47.933,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.933,88 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: Desde formalización hasta 30/11/2024

Lugar de ejecución
Base “El Goloso” Ctra. MadridColmenar (M607) Km. 17.500 28770 – Madrid (Madrid)
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Precio de la oferta más baja 14.592 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.816 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: LOTE 1 - Albañileria

Servicio de mantenimiento integral no sectorial de infraestructuras Base El Goloso. LOTE 1 AlbañileriaDescripción 
Valor estimado del contrato 26.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.446,28 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CASERVI MANTENIMIENTOS GENERALES SL
NIF B82773862
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

COMERCIO 5
(28007) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 667480329
Correo Electrónico caservisl@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.592 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.656,32 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: LOTE 2 - Fontaneria



Precio de la oferta más baja 12.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.578 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Servicio de mantenimiento integral no sectorial de infraestructuras Base El Goloso. LOTE 2 FontaneriaDescripción 
Valor estimado del contrato 21.487,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.487,6 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CASERVI MANTENIMIENTOS GENERALES SL
NIF B82773862
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

COMERCIO 5
(28007) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 667480329
Correo Electrónico caservisl@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.125 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de mantenimiento integral no sectorial de infraestructuras Base El Goloso
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Lugar

Unidad de Contratación

Dirección Postal

Paseo de la Reina Cristina
(28014) Madrid España

Sesión 24 1972

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2024 a las 09:00 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/06/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 09:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZVkH4DKNTzmzz8f XU2i3eQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013900791 |  2024-000838365 | Thu, 01 Aug 2024 09:14:51:043 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37140421944947681706766766928842191772 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZVkH4DKNTzmzz8fXU2i3eQ%3D%3D

